
                                                                  
ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2024 года                            с. Зерновое                                            4/4 
 
О закреплении за депутатами 
Зерновского сельского совета 
Красногвардейского района 
Республики Крым территории для 
индивидуальной работы с населением 
сельского поселения 
 

В соответствии с регламентом Зерновского сельского совета с целью 

улучшения работы депутатов с населением Зерновского сельского совета, 

 

Зерновский сельский совет решил: 

 

1.Закрепить за депутатами Зерновского сельского совета Красногвардейского 

района Республики Крым территории для индивидуальной работы с населением 

сельского поселения согласно приложению. 

2. Решение Зерновского сельского совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 23.10.2019 № 1/7 «О закреплении за депутатами Зерновского 

сельского совета Красногвардейского района Республики Крым территории для 

индивидуальной работы с населением сельского поселения» с изменениями от 

27.02.2024 № 4/187 считать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «официальный сайт - 

сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-

крыма.рф) в разделе Сельские поселения, подраздел Зерновское сельское поселение, 

на официальном портале Правительства Республики Крым на странице 

Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе 

Муниципальные образования района, подраздел Зерновское сельское поселение; 

также на информационном стенде Зерновского сельского совета, расположенном по 

адресу Красногвардейский р-н, с. Зерновое, ул. Юбилейная, 33 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Зерновского сельского 

совета – глава администрации Зерновского  

сельского поселения                                                                                   А.С.Кузнецов 



Приложение 

 

Закрепление территории за депутатами по Зерновскому сельскому поселению 

Красногвардейского района Республики Крым 

 

Кузнецов Алексей Сергеевич                                

с.Зерновое 

1 округ.  

ул.Мичурина 

ул.Таврическая  

Ул. Трудовая  

Ул. Спортивная  

тел.+79788799145 

Настич Надежда Викторовна                           

с.Зерновое 

6 округ 

ул.Советская  

ул. Молодежная  

ул.Юбилейная 

 +79787727271 

_Довженко Янина Викторовна                            

  с.Зерновое 

2 округ. 

Ул. Ялтинская. 

Ул. Солнечная 

Ул. Попова 

+79788625213 

 Цупа Сергей Сергеевич                              

с.Зерновое 

7 округ 

ул.Степная  

ул. Виноградная 

+79780777879 

 Мухтаремова Гулсум Бакировна                             

с.Зерновое 

3 округ. 

Ул. Садовая  

+79787896292 

Сейтхалилова Диляра Шевкетовна                                

с.Зерновое 

8 округ 

ул. Киевская  

 ул. Полевая  

ул. Мира  

ул.Почтовая 

+79787720923 

Иванов Константин Алексеевич 

 с.Зерновое 

4 округ 

ул.Переселенческая 

ул. Комсомольская  

ул. Школьная 

 +79788508108 

Шемшединов Николай Анатольевич                               

с.Новоекатериновка 

9 округ 

ул.Центральная  

+79788654953 

Митина Анастасия Александровна 

5 округ  

с.Зерновое 

ул. Партизанская  

ул. Новая   

ул. Дальняя  

+79787731381 

Эмирсуинова Зера Шефиковна  

10 округ  

 с.Новоекатериновка 

ул.Садовая  

ул. Степная  

ул. Переселенческая  

пер. Ударный  

 +79788653685 
 


